
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від  15жовтня     2015 р.                                                                      №06/62-15          

м.Бурштин 

 

Про затвердження протоколів  № 12 

від 22.09.2015 р. , №13  від  12 жовтня 2015 р.засідання конкурсної  комісії                                                                                                      

з проведення конкурсів на  право оренди комунального  майна                                                

територіальної громади м. Бурштин та с. Вигівка 

 

           Розглянувши протоколи № 12 від 22.09.2015 р., №13 від 12.10.2015 р. засідання конкурсної 

комісії з проведення конкурсів на право оренди комунального майна територіальної громади  м. 

Бурштин та с. Вигівка, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням « Про оренду комунального майна територіальної громади м. Бурштин та с. 

Вигівка», затвердженим рішенням міської ради № 02/15-07 від 18 грудня 2007 року, рішенням 

«Про плату за оренду комунального майна» № 16/21-12 від 25.05.2012 року, Законом України 

«Про оренду державного та комунального майна»,  врахувавши рекомендації комісії   з питань 

будівництва, архітектури та ЖКГ міська рада  

 

вирішила : 

 

1.Затвердити протокол  № 12 від 22.09.2015 року засідання конкурсної комісії з проведення 

конкурсів на право оренди комунального майна територіальної громади м. Бурштин та с. 

Вигівка,. 

2.Затвердити протокол  № 13 від 12.10.2015р..2015 року засідання конкурсної комісії з 

проведення конкурсів на право оренди комунального майна територіальної громади м. Бурштин 

та с. Вигівка,. 

3.Повідомити про результати конкурсу всіх учасників та опублікувати в  газеті «Бурштинський   

вісник». 

4.Міському голові від імені міської ради з переможцями конкурсу укласти договори оренди 

комунального майна терміном на 35 місяців. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови    В.Гулика 

та голову комісії з питань будівництва, архітектури та ЖКГ І.Карвацького 

 

 

 

Міський  голова                                                     П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


